
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 i poz. 1561) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr 
XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz 
na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 38 528 783,31 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 6 674 911,50 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 31 853 871,81 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 42 527 315,81 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 12 369 644,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 30 157 668,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE116177-0B53-4260-A1EB-DC19E64BDC49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 211 354,00 0,00 6 460,00 217 814,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 53 354,00 0,00 6 460,00 59 814,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53 352,00 0,00 6 460,00 59 812,00 

852   Pomoc społeczna 1 530 808,39 0,00 74 645,00 1 605 453,39 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 1 208 429,39 0,00 74 645,00 1 283 074,39 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 369 786,00 0,00 69 224,00 439 010,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 798 643,39 0,00 5 421,00 804 064,39 

bieżące raze
m: 31 772 766,81 0,00 81 105,00 31 853 871,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 6 674 911,50 0,00 0,00 6 674 911,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

 
Ogółem: 38 447 678,31 0,00 81 105,00 38 528 783,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE116177-0B53-4260-A1EB-DC19E64BDC49. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE116177-0B53-4260-A1EB-DC19E64BDC49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 107 404,12    3 972 404,12    3 694 504,12    2 954 584,89    739 919,23    12 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -23 700,00    -23 700,00    -23 700,00    -23 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 160,00    30 160,00    30 160,00    10 160,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 4 113 864,12    3 978 864,12    3 700 964,12    2 941 044,89    759 919,23    12 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 53 352,00    53 352,00    53 352,00    49 307,00    4 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 460,00    6 460,00    6 460,00    6 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 59 812,00    59 812,00    59 812,00    55 767,00    4 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 010 027,73    2 875 027,73    2 865 027,73    2 349 006,00    516 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 700,00    -3 700,00    -3 700,00    -3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 700,00    3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 010 027,73    2 875 027,73    2 865 027,73    2 349 006,00    516 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 510 887,39    510 887,39    439 987,39    348 071,89    91 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 510 887,39    510 887,39    439 987,39    328 071,89    111 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 534 767,00    307 300,00    218 900,00    23 500,00    195 400,00    0,00    88 400,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -11 277,00    -11 277,00    -5 977,00    0,00    -5 977,00    0,00    -5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 277,00    11 277,00    11 277,00    5 300,00    5 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

po zmianach 534 767,00    307 300,00    224 200,00    28 800,00    195 400,00    0,00    83 100,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 466 367,00    238 900,00    150 500,00    23 500,00    127 000,00    0,00    88 400,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -9 800,00    -9 800,00    -4 500,00    0,00    -4 500,00    0,00    -5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 800,00    9 800,00    9 800,00    5 300,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 466 367,00    238 900,00    155 800,00    28 800,00    127 000,00    0,00    83 100,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 477,00    -1 477,00    -1 477,00    0,00    -1 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 477,00    1 477,00    1 477,00    0,00    1 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna przed 2 401 832,00    2 401 832,00    1 056 094,70    792 776,70    263 318,00    0,00    1 345 737,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE116177-0B53-4260-A1EB-DC19E64BDC49. Podpisany Strona 1



zmianą 
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 74 645,00    74 645,00    1 384,00    1 384,00    0,00    0,00    73 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 476 477,00    2 476 477,00    1 057 478,70    794 160,70    263 318,00    0,00    1 418 998,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 265 882,00    1 265 882,00    111 403,70    48 163,70    63 240,00    0,00    1 154 478,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 74 645,00    74 645,00    1 384,00    1 384,00    0,00    0,00    73 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 340 527,00    1 340 527,00    112 787,70    49 547,70    63 240,00    0,00    1 227 739,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 795 748,57    2 743 141,57    2 743 141,57    256 000,00    2 487 141,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 052 607,00    5 052 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 795 748,57    2 743 141,57    2 743 141,57    256 000,00    2 487 141,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 052 607,00    5 052 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 066 073,00    600 466,00    600 466,00    164 600,00    435 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 465 607,00    3 465 607,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 4 096 073,00    630 466,00    630 466,00    164 600,00    465 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 465 607,00    3 465 607,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 31 200,00    31 200,00    31 200,00    0,00    31 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 36 200,00    36 200,00    36 200,00    0,00    36 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 684 500,00    289 500,00    289 500,00    0,00    289 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 649 500,00    254 500,00    254 500,00    0,00    254 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 42 446 207,81    30 076 563,81    14 786 919,55    8 407 563,03    6 379 356,52    2 386 120,26    11 803 524,00    0,00    0,00    1 100 000,00    12 369 644,00    9 369 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszeni
e -69 977,00    -69 977,00    -64 677,00    -23 700,00    -40 977,00    0,00    -5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 151 082,00    151 082,00    77 821,00    16 844,00    60 977,00    0,00    73 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
po zmianach 42 527 312,81    30 157 668,81    14 800 063,55    8 400 707,03    6 399 356,52    2 386 120,26    11 871 485,00    0,00    0,00    1 100 000,00    12 369 644,00    9 369 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE116177-0B53-4260-A1EB-DC19E64BDC49. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

